5) na każde żądanie Zamawiającego, przedstawić opłaconą polisę ubezpieczeniową lub inny 

dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, obejmujące swoim okresem 

ważności okres realizacji umowy, na kwotę nie mniejszą niż 250 000,00 zł (słownie złotych: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy);  

6) w przypadku upływu okresu obowiązywania dotychczasowej polisy, niezwłocznie przekazać 

Zamawiającemu poświadczoną „za zgodność z oryginałem” przez osobę reprezentującą 

Wykonawcę kopię nowej polisy w zakresie i z sumą ubezpieczenia, odpowiadającą co najmniej